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Общий конкурс

1 0021 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аверьянов Владислав Сергеевич 400 200 200 200 Да Да

2 0036 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ветрова Диана Алексеевна 210 200 10 200 Да Да

3 0024 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Елена Михайловна 210 200 10 200 Да Да

4 0028 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Локтева Наталия Владимировна 210 200 10 200 Да Да

5 0017 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Смирнова Елена Александровна 210 200 10 200 Да Да

6 0097 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Немтырев Андрей Владимирович 209 199 10 199 Да Да

7 0061 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Юдина Анна Александровна 209 199 10 199 Да Да

8 0038 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воронина Марина Юрьевна 208 198 10 198 Да Да

9 0119 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Филимонова Юлия Владимировна 208 198 10 198 Да Да

10 0031 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Содрицова Анастасия Ярославовна 207 197 10 197 Да Да

11 0014 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Туркова Юлия Геннадьевна 207 197 10 197 Да Да

12 0072 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воронова Анастасия Александровна 206 196 10 196 Да Да

13 0016 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Турлаева Алена Александровна 206 196 10 196 Да Да

14 0129 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бездудная Карина Игоревна 205 195 10 195 Да Да

15 0093 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бугрова Анастасия Сергеевна 205 195 10 195 Да Да

16 0013 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Супряга Карина Александровна 205 195 10 195 Да Да

17 0111 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чивилева Дарья Дмитриевна 205 195 10 195 Да Да

18 0027 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Жуйкова Алла Алексеевна 204 194 10 194 Да Да

19 0123 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шептунова Ольга Ивановна 203 193 10 193 Да Да

20 0047 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Прошкина Любовь Александровна 202 192 10 192 Да Да

21 0058 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Беккерман Татьяна Евгеньевна 201 191 10 191 Да Да

22 0006 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Щербакова Полина Олеговна 200 200 0 200 Да Да

23 0057 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ковалевская Ирина Константиновна 200 190 10 190 Да Да

24 0107 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Протопопова Татьяна Семеновна 200 190 10 190 Да Да

25 0098 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Татаринова Алёна Сергеевна 200 190 10 190 Да Да

26 0130 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Глобенко Полина Сергеевна 199 199 0 199 Да Да

27 0128 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Малых Артем Сергеевич 199 199 0 199 Да Да

28 0019 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Приймакова Наталья Васильевна 199 199 0 199 Да Да

29 0071 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ставиская Олеся Викторовна 199 199 0 199 Да Да

30 0059 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Еналиев Марат Мунирович 198 198 0 198 Да Да

31 0053 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кожина Евгения Владимировна 198 198 0 198 Да Да

32 0062 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Петрова Ирина Георгиевна 198 198 0 198 Да Да

33 0042 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сизов Алексей Алексеевич 198 198 0 198 Да Да
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34 0005 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Федотов Всеволод Александрович 198 198 0 198 Да Да

35 0002 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Балашова Эмма Захировна 197 197 0 197 Да Да

36 0064 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Корсакова Светлана Александровна 197 197 0 197 Да Да

37 0104 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Рачкова Елена Валерьевна 197 197 0 197 Да Да

38 0070 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сифатова Рухафзо Шакармамадовна 197 197 0 197 Да Да

39 0052 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Якушева Наталья Мухамедовна 197 187 10 187 Да Да

40 0085 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воеводина Анастасия Васильевна 196 196 0 196 Да Да

41 0088 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дерябина Татьяна Борисовна 196 196 0 196 Да Да

42 0094 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лысенкова Марина Владимировна 196 196 0 196 Да Да

43 0112 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Северина Оксана Владимировна 196 186 10 186 Да Да

44 0066 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бурмистрова Ксения Сергеевна 195 195 0 195 Да Да

45 0106 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Вронская Марианна Игоревна 195 195 0 195 Да Да

46 0065 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лагунова Екатерина Александровна 195 195 0 195 Да Да

47 0092 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Николаева Ксения Михайловна 195 195 0 195 Да Да

48 0120 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пономарева Елена Владимировна 195 195 0 195 Да Да

49 0109 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шведов Александр Александрович 195 195 0 195 Да Да

50 0054 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шергин Александр Валерьевич 195 195 0 195 Да Да

51 0015 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ненашева Диана Алексеевна 195 185 10 185 Да Да

52 0073 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гостева Ольга Юрьевна 194 194 0 194 Да Да

53 0033 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Махсумова Мария Сергеевна 194 194 0 194 Да Да

54 0048 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шарипова Анастасия Александровна 194 194 0 194 Да Да

55 0050 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Джаловян Христина Александровна 193 193 0 193 Да Да

56 0044 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Жалдыбина Наталья Михайловна 193 193 0 193 Да Да

57 0122 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Зубова Татьяна Николаевна 193 193 0 193 Да Да

58 0075 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Самсонова Марина Борисовна 193 193 0 193 Да Да

59 0125 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Попов Николай Александрович 192 192 0 192 Да Да

60 0003 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чиркунов Евгений Александрович 192 192 0 192 Да Да

61 0012 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гераськова Елена Сергеевна 190 190 0 190 Да Да

62 0022 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шувалова Марина Алексеевна 189 189 0 189 Да Да

63 0131 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гвардина Екатерина Викторовна 188 188 0 188 Да Да

64 0020 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Матюшко Валентина Степановна 186 186 0 186 Да Да

65 0096 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Горемыкин Константин Сергеевич 185 175 10 175 Нет Нет

66 0045 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Максимов Роман Андреевич 185 175 10 175 Да Да

67 0132 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Курчанова Елизавета Михайловна 184 184 0 184 Да Да

68 0046 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Ирина Борисовна 184 174 10 174 Да Да

69 0067 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Павлова Анна Алексеевна 183 173 10 173 Нет Нет

70 0049 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лисицына Екатерина Николаевна 182 172 10 172 Да Да

71 0034 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Окорочкова Анастасия Денисовна 182 172 10 172 Нет Нет

72 0133 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лучкина Дарья Валентиновна 181 171 10 171 Нет Нет

73 0095 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Макарова Маргарита Алексеевна 180 180 0 180 Да Да

74 0023 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Елютина Дарья Сергеевна 180 170 10 170 Нет Нет

75 0113 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Моисеенко Каролина Николаевна 180 170 10 170 Нет Нет

76 0116 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гордеев Михаил Николаевич 179 179 0 179 Да Да

77 0110 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Серочкина Кристина Дмитриевна 179 179 0 179 Да Да

78 0055 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Стрелков Дмитрий Леонидович 179 179 0 179 Да Да

79 0126 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванцова Татьяна Сергеевна 178 178 0 178 Да Да

80 0074 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кучев Антон Игоревич 177 177 0 177 Нет Нет

81 0100 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Морозкина Елена Анатольевна 177 177 0 177 Нет Нет



82 0102 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пучкова Наталья Николаевна 177 167 10 167 Нет Нет

83 0035 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Ксения Сергеевна 176 176 0 176 Да Да

84 0103 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Моздор Ирина Сергеевна 176 176 0 176 Да Да

85 0083 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бачурин Дмитрий Игоревич 175 175 0 175 Нет Нет

86 0026 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нерубленко Дарья Николаевна 174 164 10 164 Нет Нет

87 0101 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Еременко Анастасия Александровна 173 163 10 163 Нет Нет

88 0121 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Синдеева Кристина Дмитриевна 172 172 0 172 Да Да

89 0105 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бурцев Сергей Андреевич 171 171 0 171 Да Да

90 0041 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Новиков Роман Евгеньевич 170 170 0 170 Нет Нет

91 0030 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Оленина Мария Владимировна 170 170 0 170 Да Да

92 0114 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чипурных Валентина Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

93 0032 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кузьмина Анна Алексеевна 170 160 10 160 Нет Нет

94 0001 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шаркунова Екатерина Вадимовна 165 165 0 165 Нет Нет

95 0043 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сизова Ирина Николаевна 162 162 0 162 Нет Нет

96 0007 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Попов Игорь Юрьевич 161 161 0 161 Нет Нет

97 0115 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Полуботко Сергей Александрович 160 160 0 160 Да Да

98 0069 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фонов Максим Сергеевич 160 160 0 160 Нет Нет

99 0117 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Коробка Александра Александровна 160 150 10 150 Нет Нет

100 0091 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ухов Владислав Андреевич 151 151 0 151 Да Да

101 0068 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фонов Михаил Сергеевич 148 148 0 148 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура
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Конкурс 3,07
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Баллы за индивидуальные 
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Вокал Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0035 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Зубова Рустина Андреевна 210 200 10 200 Да Да

2 0029 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Мацуленкина Юлия Алексеевна 210 200 10 200 Да Да

3 0007 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Плуталова Юлия Анатольевна 210 200 10 200 Да Да

4 0025 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Писанко Алина Игоревна 208 198 10 198 Да Да

5 0034 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Шнурко Наталья Петровна 200 200 0 200 Да Да

6 0024 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Астахов Виталий Витальевич 200 190 10 190 Да Да

7 0030 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Томяк Александра Александровна 199 199 0 199 Да Да

8 0003 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Кузьмина Ольга Ивановна 197 197 0 197 Да Да

9 0043 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Заяц Сергей Анатольевич 195 195 0 195 Да Да

10 0006 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Краснянская Ольга Сергеевна 195 195 0 195 Да Да

11 0038 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Заяц Антон Владимирович 190 190 0 190 Да Да

12 0014 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Селимов Георгий Олегович 190 190 0 190 Да Да

13 0015 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Шахурина Дарья Денисовна 190 190 0 190 Да Да

14 0020 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Алиев Эмин Миралемович 189 179 10 179 Нет Нет

15 0045 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Григорьев Иван Андреевич 188 188 0 188 Да Да

16 0046 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Ларькина Елена Евгеньевна 187 187 0 187 Да Да

17 0005 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Сафонов Александр Николаевич 186 186 0 186 Да Да

18 0041 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Молодцова Ольга Сергеевна 185 185 0 185 Да Да

19 0037 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Бушина Анна Александровна 184 184 0 184 Да Да

53.04.02 Вокальное искусство (Академический и эстрадно-джазовый вокал)



20 0009 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Иванова Ольга Владимировна 171 171 0 171 Нет Нет

21 0021 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Загребаева Наталия Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

22 0044 ИКИ_ВОКМ_ВОК_Д_2_19 Омарова Гульзара 168 168 0 168 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура
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1 0027 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Мареева Олеся Александровна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0020 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Пучкова Наталья Николаевна 210 200 10 200 Да Да

3 0009 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Машкина Екатерина Дмитриевна 203 193 10 193 Да Да

4 0038 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Васильева Алиса Владимировна 200 200 0 200 Да Да

5 0025 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Морозкина Елена Анатольевна 200 200 0 200 Да Да

6 0026 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Сизова Ирина Николаевна 200 200 0 200 Да Да

7 0013 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Шкандрий Александра Ивановна 200 190 10 190 Да Да

8 0033 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Терешко Дарья Александровна 199 189 10 189 Да Да

9 0007 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Уваров Филипп Александрович 198 198 0 198 Да Да

10 0058 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ганжук Елена Игоревна 197 197 0 197 Да Да

11 0039 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Оборина Анастасия Игоревна 197 197 0 197 Да Да

12 0029 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Садриева Анна Дмитриевна 197 197 0 197 Да Да

13 0012 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Фролова Виктория Андреевна 196 196 0 196 Да Да

14 0055 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Хорлин Анатолий Александрович 196 196 0 196 Да Да

15 0017 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Килундина Анастасия Михайловна 195 195 0 195 Да Да

16 0051 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Клещев Олег Константинович 194 184 10 184 Нет Нет

17 0057 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Никонорова Валерия Евгеньевна 193 183 10 183 Да Да

18 0014 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Михеева Елена Валерьевна 192 192 0 192 Да Да

19 0060 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Гвардина Екатерина Викторовна 191 191 0 191 Нет Нет

20 0056 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Тихонова Алина Юрьевна 190 190 0 190 Да Да

21 0034 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ярошевич София Григорьевна 190 190 0 190 Нет Нет

22 0040 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Жихарева Анна Олеговна 189 189 0 189 Нет Нет

23 0021 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Еременко Ангелина Николаевна 188 188 0 188 Нет Нет

24 0044 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Абросимова Лаура Аркадьевна 187 187 0 187 Нет Нет

25 0043 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Тимофеев Николай Алексеевич 186 186 0 186 Да Да

26 0035 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ануфриева Елизавета Михайловна 185 185 0 185 Нет Нет

27 0059 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Родин Андрей Владимирович 183 183 0 183 Нет Нет

28 0019 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Евсеенко Карина Игоревна 182 172 10 172 Нет Нет

29 0031 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ковалевская Ирина Константиновна 182 172 10 172 Нет Нет

30 0045 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Татаринова Алёна Сергеевна 181 171 10 171 Нет Нет

31 0030 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Скавитин Вадим Владимирович 180 180 0 180 Нет Нет

32 0008 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Лисицына Екатерина Николаевна 179 169 10 169 Нет Нет

33 0037 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Натсак Саяты Робертович 173 173 0 173 Да Да

34 0001 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Шаркунова Екатерина Вадимовна 172 172 0 172 Да Да

35 0016 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Селезнева Екатерина Андреевна 171 171 0 171 Нет Нет

36 0046 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Аверина Надежда Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

54.04.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн)



37 0053 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Полуботко Сергей Александрович 165 165 0 165 Нет Нет

38 0050 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Бурцев Сергей Андреевич 152 152 0 152 Нет Нет

39 0024 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Новиков Роман Евгеньевич 152 152 0 152 Нет Нет

40 0048 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Моздор Ирина Сергеевна 150 150 0 150 Нет Нет

41 0042 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ухов Владислав Андреевич 150 150 0 150 Нет Нет

42 0047 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Сизов Алексей Алексеевич 148 148 0 148 Нет Нет

43 0054 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Гордеев Михаил Николаевич 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 20

Подано 75

Конкурс 3,75

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теория и практика социально-

культурной деятельности
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0010 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Волкова Анна Алексеевна 200 190 10 190 Да Да

2 0053 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Павлова Анна Алексеевна 200 190 10 190 Да Да

3 0070 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Ушакова Анастасия Михайловна 200 190 10 190 Да Да

4 0031 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Нефедова Дарья Руслановна 197 187 10 187 Да Да

5 0019 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Рогалева Галина Алексеевна 196 186 10 186 Да Да

6 0066 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кипко Мария Михайловна 195 185 10 185 Да Да

7 0020 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Макусинская Мария Яновна 195 185 10 185 Да Да

8 0065 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Балмазова Арина Алексеевна 194 184 10 184 Да Да

9 0008 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Даньшова Елена Вячеславовна 193 183 10 183 Да Да

10 0063 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Лучкина Дарья Валентиновна 193 183 10 183 Да Да

11 0069 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Алтухов Андрей Сергеевич 192 192 0 192 Да Да

12 0033 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Невская Ирина Геннадиевна 192 192 0 192 Да Да

13 0062 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Гвардейцева Ольга Романовна 192 182 10 182 Да Да

14 0003 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Саврова Александра Львовна 192 182 10 182 Да Да

15 0056 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Норкина Мария Александровна 191 191 0 191 Да Да

16 0001 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Яковлева Виктория Григорьевна 191 191 0 191 Да Да

17 0047 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Ухлова Кристина Евгеньевна 191 181 10 181 Да Да

18 0017 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Борисоглебская Елена Владимировна 190 180 10 180 Да Да

19 0009 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Сурганов Олег Владимирович 187 187 0 187 Да Да

20 0012 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Изевлина Ирина Васильевна 187 177 10 177 Да Да

21 0028 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Романюк Дарья Викторовна 184 184 0 184 Да Да

22 0013 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Учитель Анна Антоновна 183 173 10 173 Да Да

23 0037 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Сучкова Анастасия Владиславовна 182 172 10 172 Нет Нет

24 0040 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Максимов Роман Андреевич 181 171 10 171 Нет Нет

25 0061 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Гогорян Диана Арменовна 180 180 0 180 Нет Нет

26 0059 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Авдонина Мария Алексеевна 177 167 10 167 Да Да

27 0068 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кривоноженкова Анна Андреевна 174 164 10 164 Да Да

28 0064 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Тимохина Маргарита Михайловна 173 163 10 163 Да Да

29 0071 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Дьякова Дарья Сергеевна 172 172 0 172 Да Да

30 0058 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Жихарева Анна Олеговна 172 172 0 172 Нет Нет

31 0027 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кочеткова Ксения Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

32 0075 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Акилина Виктория Андреевна 171 171 0 171 Нет Нет

51.04.03 Социально-культурная деятельность (Event-технологии в индустрии креативного досуга)



33 0067 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Буханцева Кристина Дмитриевна 171 171 0 171 Нет Нет

34 0005 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Пахомова Дарья Алексеевна 171 171 0 171 Нет Нет

35 0057 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Тахари Надя Хатимовна 171 171 0 171 Да Да

36 0011 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Назарова Виктория Антоновна 171 161 10 161 Да Да

37 0044 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Павлова Наталия Алексеевна 171 161 10 161 Нет Нет

38 0051 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Бачурин Дмитрий Игоревич 170 170 0 170 Нет Нет

39 0018 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Иванцова Татьяна Сергеевна 170 170 0 170 Нет Нет

40 0002 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Панкова Ирина Николаевна 170 170 0 170 Да Да

41 0034 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Парсаданян Арсений Константинович 170 170 0 170 Нет Нет

42 0043 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Фадин Дмитрий Сергеевич 170 170 0 170 Нет Нет

43 0060 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Малинина Валерия Александровна 170 160 10 160 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 65

Подано 134

Конкурс 2,06

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теория и практика различных 

видов искусства
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0021 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аверьянов Владислав Сергеевич 400 200 200 200 Нет Нет

2 0039 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ветрова Диана Алексеевна 210 200 10 200 Нет Нет

3 0027 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Елена Михайловна 210 200 10 200 Нет Нет

4 0033 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Локтева Наталия Владимировна 210 200 10 200 Нет Нет

5 0017 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Смирнова Елена Александровна 210 200 10 200 Нет Нет

6 0099 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Немтырев Андрей Владимирович 209 199 10 199 Нет Нет

7 0063 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Юдина Анна Александровна 209 199 10 199 Нет Нет

8 0041 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воронина Марина Юрьевна 208 198 10 198 Нет Нет

9 0120 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Филимонова Юлия Владимировна 208 198 10 198 Нет Нет

10 0034 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Содрицова Анастасия Ярославовна 207 197 10 197 Нет Нет

11 0014 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Туркова Юлия Геннадьевна 207 197 10 197 Нет Нет

12 0074 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воронова Анастасия Александровна 206 196 10 196 Нет Нет

13 0016 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Турлаева Алена Александровна 206 196 10 196 Нет Нет

14 0131 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бездудная Карина Игоревна 205 195 10 195 Нет Нет

15 0095 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бугрова Анастасия Сергеевна 205 195 10 195 Нет Нет

16 0013 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Супряга Карина Александровна 205 195 10 195 Нет Нет

17 0112 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чивилева Дарья Дмитриевна 205 195 10 195 Нет Нет

18 0032 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Жуйкова Алла Алексеевна 204 194 10 194 Нет Нет

19 0124 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шептунова Ольга Ивановна 203 193 10 193 Нет Нет

20 0050 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Прошкина Любовь Александровна 202 192 10 192 Нет Нет

21 0060 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Беккерман Татьяна Евгеньевна 201 191 10 191 Нет Нет

22 0023 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сюй Минъюй 200 200 0 200 Да Да

23 0005 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Щербакова Полина Олеговна 200 200 0 200 Нет Нет

24 0031 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ян Цзэюй 200 200 0 200 Да Да

25 0059 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ковалевская Ирина Константиновна 200 190 10 190 Нет Нет

26 0108 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Протопопова Татьяна Семеновна 200 190 10 190 Нет Нет

27 0100 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Татаринова Алёна Сергеевна 200 190 10 190 Нет Нет

28 0132 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Глобенко Полина Сергеевна 199 199 0 199 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование



29 0130 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Малых Артем Сергеевич 199 199 0 199 Нет Нет

30 0019 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Приймакова Наталья Васильевна 199 199 0 199 Нет Нет

31 0073 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ставиская Олеся Викторовна 199 199 0 199 Нет Нет

32 0061 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Еналиев Марат Мунирович 198 198 0 198 Нет Нет

33 0025 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Канухин Владимир Сергеевич 198 198 0 198 Да Да

34 0055 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кожина Евгения Владимировна 198 198 0 198 Нет Нет

35 0064 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Петрова Ирина Георгиевна 198 198 0 198 Нет Нет

36 0044 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сизов Алексей Алексеевич 198 198 0 198 Нет Нет

37 0004 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Федотов Всеволод Александрович 198 198 0 198 Нет Нет

38 0002 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Балашова Эмма Захировна 197 197 0 197 Нет Нет

39 0066 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Корсакова Светлана Александровна 197 197 0 197 Нет Нет

40 0106 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Рачкова Елена Валерьевна 197 197 0 197 Нет Нет

41 0072 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сифатова Рухафзо Шакармамадовна 197 197 0 197 Нет Нет

42 0054 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Якушева Наталья Мухамедовна 197 187 10 187 Нет Нет

43 0087 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Воеводина Анастасия Васильевна 196 196 0 196 Нет Нет

44 0090 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дерябина Татьяна Борисовна 196 196 0 196 Нет Нет

45 0096 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лысенкова Марина Владимировна 196 196 0 196 Нет Нет

46 0113 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Северина Оксана Владимировна 196 186 10 186 Нет Нет

47 0068 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бурмистрова Ксения Сергеевна 195 195 0 195 Нет Нет

48 0067 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лагунова Екатерина Александровна 195 195 0 195 Нет Нет

49 0094 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Николаева Ксения Михайловна 195 195 0 195 Нет Нет

50 0121 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пономарева Елена Владимировна 195 195 0 195 Нет Нет

51 0024 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Цзинь Гуй 195 195 0 195 Да Да

52 0110 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шведов Александр Александрович 195 195 0 195 Нет Нет

53 0056 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шергин Александр Валерьевич 195 195 0 195 Нет Нет

54 0015 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ненашева Диана Алексеевна 195 185 10 185 Нет Нет

55 0075 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гостева Ольга Юрьевна 194 194 0 194 Нет Нет

56 0011 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ли Хунцю 194 194 0 194 Да Да

57 0036 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Махсумова Мария Сергеевна 194 194 0 194 Нет Нет

58 0051 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шарипова Анастасия Александровна 194 194 0 194 Нет Нет

59 0053 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Джаловян Христина Александровна 193 193 0 193 Нет Нет

60 0047 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Жалдыбина Наталья Михайловна 193 193 0 193 Нет Нет

61 0123 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Зубова Татьяна Николаевна 193 193 0 193 Нет Нет

62 0077 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Самсонова Марина Борисовна 193 193 0 193 Нет Нет

63 0012 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чэнь И 193 193 0 193 Да Да

64 0127 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Попов Николай Александрович 192 192 0 192 Нет Нет

65 0030 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сяо Шулу 192 192 0 192 Да Да

66 0010 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гераськова Елена Сергеевна 190 190 0 190 Нет Нет

67 0022 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шувалова Марина Алексеевна 189 189 0 189 Нет Нет

68 0133 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гвардина Екатерина Викторовна 188 188 0 188 Нет Нет

69 0020 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Матюшко Валентина Степановна 186 186 0 186 Нет Нет

70 0098 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Горемыкин Константин Сергеевич 185 175 10 175 Нет Нет

71 0048 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Максимов Роман Андреевич 185 175 10 175 Нет Нет

72 0134 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Курчанова Елизавета Михайловна 184 184 0 184 Нет Нет

73 0049 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Ирина Борисовна 184 174 10 174 Нет Нет

74 0069 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Павлова Анна Алексеевна 183 173 10 173 Нет Нет

75 0052 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лисицына Екатерина Николаевна 182 172 10 172 Нет Нет

76 0037 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Окорочкова Анастасия Денисовна 182 172 10 172 Да Да



77 0135 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лучкина Дарья Валентиновна 181 171 10 171 Нет Нет

78 0097 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Макарова Маргарита Алексеевна 180 180 0 180 Нет Нет

79 0026 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Елютина Дарья Сергеевна 180 170 10 170 Нет Нет

80 0114 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Моисеенко Каролина Николаевна 180 170 10 170 Нет Нет

81 0117 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гордеев Михаил Николаевич 179 179 0 179 Нет Нет

82 0111 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Серочкина Кристина Дмитриевна 179 179 0 179 Нет Нет

83 0057 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Стрелков Дмитрий Леонидович 179 179 0 179 Нет Нет

84 0128 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванцова Татьяна Сергеевна 178 178 0 178 Нет Нет

85 0018 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Купневский Павел Павлович 177 177 0 177 Да Да

86 0076 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кучев Антон Игоревич 177 177 0 177 Нет Нет

87 0102 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Морозкина Елена Анатольевна 177 177 0 177 Нет Нет

88 0104 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пучкова Наталья Николаевна 177 167 10 167 Нет Нет

89 0038 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кочеткова Ксения Сергеевна 176 176 0 176 Нет Нет

90 0105 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Моздор Ирина Сергеевна 176 176 0 176 Нет Нет

91 0085 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бачурин Дмитрий Игоревич 175 175 0 175 Нет Нет

92 0029 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нерубленко Дарья Николаевна 174 164 10 164 Нет Нет

93 0103 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Еременко Анастасия Александровна 173 163 10 163 Нет Нет

94 0122 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Синдеева Кристина Дмитриевна 172 172 0 172 Нет Нет

95 0107 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бурцев Сергей Андреевич 171 171 0 171 Нет Нет

96 0045 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Новиков Роман Евгеньевич 170 170 0 170 Нет Нет

97 0040 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Уголькова Екатерина Михайловна 170 170 0 170 Нет Нет

98 0115 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чипурных Валентина Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

99 0035 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кузьмина Анна Алексеевна 170 160 10 160 Нет Нет

100 0001 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шаркунова Екатерина Вадимовна 165 165 0 165 Нет Нет

101 0046 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сизова Ирина Николаевна 162 162 0 162 Нет Нет

102 0116 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Полуботко Сергей Александрович 160 160 0 160 Нет Нет

103 0071 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фонов Максим Сергеевич 160 160 0 160 Нет Нет

104 0118 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Коробка Александра Александровна 160 150 10 150 Нет Нет

105 0093 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ухов Владислав Андреевич 151 151 0 151 Нет Нет

106 0070 К_ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фонов Михаил Сергеевич 148 148 0 148 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 52

Конкурс 1,73

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Теория и практика дизайна Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0016 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Пучкова Наталья Николаевна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0007 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Машкина Екатерина Дмитриевна 203 193 10 193 Нет Нет

3 0031 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Васильева Алиса Владимировна 200 200 0 200 Нет Нет

4 0020 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Морозкина Елена Анатольевна 200 200 0 200 Нет Нет

5 0021 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Сизова Ирина Николаевна 200 200 0 200 Нет Нет

6 0010 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Шкандрий Александра Ивановна 200 190 10 190 Нет Нет

7 0026 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Терешко Дарья Александровна 199 189 10 189 Нет Нет

8 0005 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Уваров Филипп Александрович 198 198 0 198 Нет Нет

9 0032 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Оборина Анастасия Игоревна 197 197 0 197 Нет Нет

54.04.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн)



10 0023 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Садриева Анна Дмитриевна 197 197 0 197 Нет Нет

11 0009 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Фролова Виктория Андреевна 196 196 0 196 Нет Нет

12 0047 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Хорлин Анатолий Александрович 196 196 0 196 Нет Нет

13 0014 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Килундина Анастасия Михайловна 195 195 0 195 Нет Нет

14 0043 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Клещев Олег Константинович 194 184 10 184 Нет Нет

15 0049 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Никонорова Валерия Евгеньевна 193 183 10 183 Нет Нет

16 0011 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Михеева Елена Валерьевна 192 192 0 192 Нет Нет

17 0052 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Гвардина Екатерина Викторовна 191 191 0 191 Нет Нет

18 0048 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Тихонова Алина Юрьевна 190 190 0 190 Нет Нет

19 0027 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ярошевич София Григорьевна 190 190 0 190 Нет Нет

20 0033 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Жихарева Анна Олеговна 189 189 0 189 Нет Нет

21 0017 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Еременко Ангелина Николаевна 188 188 0 188 Нет Нет

22 0036 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Абросимова Лаура Аркадьевна 187 187 0 187 Нет Нет

23 0028 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ануфриева Елизавета Михайловна 185 185 0 185 Нет Нет

24 0050 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Пархимович Зарина Викторовна 185 185 0 185 Да Да

25 0051 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Родин Андрей Владимирович 183 183 0 183 Нет Нет

26 0025 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ковалевская Ирина Константиновна 182 172 10 172 Нет Нет

27 0037 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Татаринова Алёна Сергеевна 181 171 10 171 Нет Нет

28 0024 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Скавитин Вадим Владимирович 180 180 0 180 Нет Нет

29 0006 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Лисицына Екатерина Николаевна 179 169 10 169 Нет Нет

30 0030 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Натсак Саяты Робертович 173 173 0 173 Нет Нет

31 0001 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Шаркунова Екатерина Вадимовна 172 172 0 172 Нет Нет

32 0013 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Селезнева Екатерина Андреевна 171 171 0 171 Нет Нет

33 0038 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Аверина Надежда Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

34 0045 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Полуботко Сергей Александрович 165 165 0 165 Нет Нет

35 0042 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Бурцев Сергей Андреевич 152 152 0 152 Нет Нет

36 0019 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Новиков Роман Евгеньевич 152 152 0 152 Нет Нет

37 0040 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Моздор Ирина Сергеевна 150 150 0 150 Нет Нет

38 0035 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Ухов Владислав Андреевич 150 150 0 150 Нет Нет

39 0039 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Сизов Алексей Алексеевич 148 148 0 148 Нет Нет

40 0046 К_ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_19 Гордеев Михаил Николаевич 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 66

Конкурс 2,2

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теория и практика социально-

культурной деятельности
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0010 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Волкова Анна Алексеевна 200 190 10 190 Нет Нет

2 0043 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Павлова Анна Алексеевна 200 190 10 190 Нет Нет

3 0060 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Ушакова Анастасия Михайловна 200 190 10 190 Нет Нет

4 0027 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Нефедова Дарья Руслановна 197 187 10 187 Нет Нет

5 0019 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Рогалева Галина Алексеевна 196 186 10 186 Нет Нет

6 0056 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кипко Мария Михайловна 195 185 10 185 Нет Нет

7 0055 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Балмазова Арина Алексеевна 194 184 10 184 Нет Нет

8 0008 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Даньшова Елена Вячеславовна 193 183 10 183 Нет Нет

51.04.03 Социально-культурная деятельность (Event-технологии в индустрии креативного досуга)



9 0053 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Лучкина Дарья Валентиновна 193 183 10 183 Нет Нет

10 0059 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Алтухов Андрей Сергеевич 192 192 0 192 Нет Нет

11 0029 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Невская Ирина Геннадиевна 192 192 0 192 Нет Нет

12 0052 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Гвардейцева Ольга Романовна 192 182 10 182 Нет Нет

13 0003 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Саврова Александра Львовна 192 182 10 182 Нет Нет

14 0046 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Норкина Мария Александровна 191 191 0 191 Нет Нет

15 0001 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Яковлева Виктория Григорьевна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0017 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Борисоглебская Елена Владимировна 190 180 10 180 Нет Нет

17 0009 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Сурганов Олег Владимирович 187 187 0 187 Нет Нет

18 0012 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Изевлина Ирина Васильевна 187 177 10 177 Нет Нет

19 0026 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Окорочкова Анастасия Денисовна 186 176 10 176 Нет Нет

20 0031 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Аксенов Алексей Юрьевич 185 175 10 175 Нет Нет

21 0024 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Романюк Дарья Викторовна 184 184 0 184 Нет Нет

22 0013 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Учитель Анна Антоновна 183 173 10 173 Нет Нет

23 0032 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Сучкова Анастасия Владиславовна 182 172 10 172 Нет Нет

24 0035 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Максимов Роман Андреевич 181 171 10 171 Нет Нет

25 0051 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Гогорян Диана Арменовна 180 180 0 180 Нет Нет

26 0049 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Авдонина Мария Алексеевна 177 167 10 167 Нет Нет

27 0058 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кривоноженкова Анна Андреевна 174 164 10 164 Нет Нет

28 0054 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Тимохина Маргарита Михайловна 173 163 10 163 Нет Нет

29 0061 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Дьякова Дарья Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

30 0048 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Жихарева Анна Олеговна 172 172 0 172 Нет Нет

31 0023 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Кочеткова Ксения Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

32 0066 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Акилина Виктория Андреевна 171 171 0 171 Нет Нет

33 0057 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Буханцева Кристина Дмитриевна 171 171 0 171 Нет Нет

34 0005 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Пахомова Дарья Алексеевна 171 171 0 171 Нет Нет

35 0047 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Тахари Надя Хатимовна 171 171 0 171 Нет Нет

36 0011 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Назарова Виктория Антоновна 171 161 10 161 Нет Нет

37 0038 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Павлова Наталия Алексеевна 171 161 10 161 Нет Нет

38 0015 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Панкова Галина Александровна 171 161 10 161 Нет Нет

39 0041 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Бачурин Дмитрий Игоревич 170 170 0 170 Нет Нет

40 0018 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Иванцова Татьяна Сергеевна 170 170 0 170 Нет Нет

41 0002 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Панкова Ирина Николаевна 170 170 0 170 Нет Нет

42 0030 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Парсаданян Арсений Константинович 170 170 0 170 Нет Нет

43 0037 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Фадин Дмитрий Сергеевич 170 170 0 170 Нет Нет

44 0050 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_19 Малинина Валерия Александровна 170 160 10 160 Нет Нет


